

**Lucrari de constructie a
laboratorului ADN din cadrul
CTCEJ din stradela Putna 10,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Alimentarea cu gaze interioare (AGI)**

Valoarea de deviz 25 586 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,08	43,25	89,96
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	43,25	4,33
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	59,08	43,25	2 555,20
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,31	43,25	316,16
5.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	4,64	43,25	200,67
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,20	43,25	95,15
		Total manopera				3 262

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,14	36,00	5,04
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00	150,00	0,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,27	5,00	1,35
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,24	5,00	1,20
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	23,00	0,46
6.	210788900	Быстродействующий клапан-отсекатель Д50 КГ-97-20	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
7.	210789001	Сигнализатор загазованности СТГ-1/1Д 10	buc	1,00	420,00	420,00
8.	210789002	Автономный пожарный извещатель	buc	1,00	75,00	75,00
9.	210789003	Пробоотборник д-15	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,16	14,00	2,24
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,53	24,00	12,72
12.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,24	36,00	8,64
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,14	24,00	99,36
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,30	24,00	223,20
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,03	24,00	0,72
16.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,38	25,00	59,50
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	24,00	0,96
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,08	24,00	1,92
19.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,79	24,00	18,96
20.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,22	18,00	3,96
21.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0	kg	0,64	64,00	40,96

		mm S 3498				
22.	2521216701020	Teava din otel (Труба водогазопроводная ГОСТ 3262-75 Д 20х2,8)	m	13,00	14,00	182,00
23.	2521216701032	Teava din otel (Труба электросварная ГОСТ 10704-91 Вст3сп2 ГОСТ 380-88 Д 32х3,0)	m	5,00	22,00	110,00
24.	2521216701057	Teava din otel (Труба электросварная ГОСТ 10704-91 Вст3сп2 ГОСТ 380-88 Д 57х3,0)	m	20,00	49,00	980,00
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,75	1,40	1,05
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	1 180,00	0,00
27.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	9,00	25,00	225,00
28.	2722103310100	Teava instalatie (Футляр ст. Д-100 L=500 ГОСТ10704-91)	m	0,50	100,00	50,00
29.	272210331050	Teava instalatie (Футляр ст. Д-50 L=500 ГОСТ10704-91)	m	0,50	49,00	24,50
30.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,15	13,50	2,03
31.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,01	12,00	24,12
32.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	64,00	0,50	32,00
33.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	64,00	0,50	32,00
34.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	64,00	0,20	12,80
35.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	6,00	24,50	147,00
36.	2875274202101	Robinet cu flanse (Термозапорный клапан КТЗ-001-70-02)	buc	2,00	740,00	1 480,00
37.	2875274202102	Robinet cu flanse (Кран шаровый КШГ Ду=50)	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
38.	2875274202103	Robinet cu flanse (Кран шаровый КШГ Ду=32)	buc	2,00	1 100,00	2 200,00
39.	2875274202104	Robinet cu flanse (Кран шаровый КШГ Ду=25)	buc	3,00	760,00	2 280,00
40.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	12,00	0,00
		Total materiale de constructii				15 708

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,42	75,00	331,50
		Total utilaje de constructii				331

Total	lei	21 322
TVA	20,00 %	4 264

Total deviz:

25 586

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)